
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte

8 9 4 2

227

13:12

0
8
12
17

2
10
13
19

5
10
14
21

5
11
17
22

Auszeit

14:15
22:23

Ende
18:14

B  TUS Wedding… R

I II III IV V VI Punkte

9 4 1 15

2528 10

19:20 20:21

╳
6
12
19

1
8
15
22

4
9
16
22

4
11
18
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:17

B  TUS Wedding… S

I II III IV V VI Punkte

7 10 28 2

25

1
6
13
21

25 2
8
16
22

3
9
18
23

6
12
18
24

Auszeit

Ende
18:35

A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte

7 8 6 4

149 2

7:13 10:16

╳
5
10
14

2
6
11

3
7
12

4
10
13

Auszeit

7:11
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 U14
gemischt

B  TUS Weddinghofen Mixed vs. SuS Oberaden Mädchen A

Spiel 56 01.04.2025 18:00 Uhr

Gymnasium Bergkamen
59192 Bergkamen
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B  TUS Wedding… 8/12

1 Genç, Efsa Nur X

2 Karabacak, Sude Azra X
4 Radtke, Sofia X
7 Kece, Furkan-Mevlit X
9 Erdogan, Berrin X

10 Yildiz, Ayca X
15 Gümüşyay, Melodi X
28 Caspari, Liya Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Kurt, Yeliz E

C

A  SuS Oberade… 7/12

2 Bolte, Ida X
3 Gert, Sophie
4 Köberling, Lina X
6 Langele, Matilda X

7 Schaumann, Lilly X
8 Hiddemann, Pia X
9 Auerbach, Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

T Franek, Hauke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TUS Wedding… SuS Oberade… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 14 22 0 1 2
0 0 1 25 2 18 14 0 2 2

3

0 2 2 50 32 36 0 3 4
Start: 18:00 Ende: 18:35 Dauer: 0:35

Sieger: TUS Weddinghofen Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aydin, Mira 1 Gueddas, Josy
2 Hovhannisyan, Anna 2 Zorlu , Zeynep

Schr. Kiris, Nilay
Assist. Bektas , Leyla
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