

## Bezirksliga 16 U14

gemischt

## (B) TUS Weddinghofen Mixed vs. SuS Oberaden Mädchen (A)

Spiel 56

01.04.2025 18:00 Uhr

Gymnasium Bergkamen 59192 Bergkamen



_			S		art :00	A	SuS O	berad	le	S		de :14	В	TUS W	/eddin	ıg	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E G	Sta	rtaufstellung	Ť	8	9	4	2				9	4	1	15			
le E		Spielernr.	Ŀ				7			22		28		10			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				13:12					19:20		20:21			]
_		4 5									_						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 8	2 10	5 10	5 11			Auszeit	X	1 x	4 9	4 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	12 17	13 19	14 21	17 22			14:15 22:23	12 19		16 22	18 ②			

S		art :17	В	TUS W	/eddir	ıg	S		de :35	A	SuS O	berad	le	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	10	28	2				7	8	6	4			
<u> </u>							25	9			2			14
Z								7:13			10:16			
2	1 (25)	2	30	6 12			Auszeit	Ž	2	3	4 10			Auszeit
	13 21	16 22	18 23	18 24				ე 10∰	11	, 12	13			7:11 10:15

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

									B		/12	A	SuS Oberade	7/1	2
									1	Genç, Efsa Nur	Χ	2	Bolte, Ida		$\langle$
									2	Karabacak, Sude Azra	Χ	3	Gert, Sophie		Τ
									4	Radtke, Sofia	Χ	4	Köberling, Lina		<
									7	Kece, Furkan-Mevlit	Χ	6	Langele, Matilda		·
									9	Erdogan, Berrin	Χ	7	Schaumann, Lilly		<u>`</u>
									10	Yildiz, Ayca	Χ	8	© Hiddemann, Pia	_	· ·
									15	Gümüşyay, Melodi	Χ	9	Auerbach, Sophie	_	Ì
									28	Caspari, Liya Sophie	Х		· · ·	- 1 -	÷
										•		/ A Y			
									(B)			(A)	Libero		
									$\overline{}$	) Libero					
1				Ergek	nisse	)			B	) Libero	E	$\vdash$		E	
]	(B)	) TUS			<b>nisse</b> SuS C		ıde.	(A)	B	) Libero ) Offizielle		$\vdash$	Offizielle	I E	
	<b>B</b>	) TUS		ding		bera	_	(A) W [ A	B	) Libero ) Offizielle		$\vdash$	Offizielle	E	-
	$\sim$	W/ C		ding	SuS C	bera	_	$\overline{}$	B	) Libero ) Offizielle		$\vdash$	Offizielle	T E	
	$\sim$	W/ C	<b>Wed</b> P	ding	SuS C Dauer	bera P	_	$\overline{}$	B	) Libero ) Offizielle		$\vdash$	Offizielle	E	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
<b>!</b>	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Aydin, Mira	1	Gueddas, Josy
2	Hovhannisvan, Anna	2	Zorlu , Zevnep

Assist. Bektas , Leyla

0 2 2 50 32 36 0 3 4 Start: 18:00 Ende: 18:35 Dauer: 0:35 Sieger: TUS Weddinghofen Mixed 2:0